
Fakta och bild: Testfakta i december 2010

LED-TV
40-42 tum

Kommentar

Riktpris
Konsumentkontakt
Mått (BxHxD) i cm
Storlek i tum
Hertz
Antal HDMI utgångar
PC-in
Nätverksanslutning
Antal USB utgångar
Installation/kanalsökning

Videodekodrar

Betraktningsvinkel (grader)
Rörelseåtergivning (betyg 1–5)
Energiförbrukning drift (W)
Energiförbrukning standby (W)

Bildkvalitet (60%)
Ljudkvalitet (15%)
Användarvänlighet (10%)
Skärmreflexer (10%)
Energiförbrukning (5%)

4,1

60–70
3,3
93

0,05

4,5
3,0
4,0
3,0
4,6

9 000
samsung.com/se

90x55x3,0
40

100
4
Ja
Ja
2

Automatisk

Avi, Mkv, Asf, Wmv,
Mpeg4, 3gp, Vro,

Mpg, Ts, Tp

Samsung
UE40C6005RWXXEModell

Totalbetyg

Testresultat betyg 1–5 där 5 är bäst (vikt i totalbetyget inom parentes)  

Några utvalda mätvärden och delbetyg från laboratorietestet  

Bäst i test.
Klart bäst

bildkvalitet.

3,5

60–70
3,5
63

0,09

3,7
2,5
3,0
4,0
4,8

10 000
philips.se/tv
97x59x4,2

40
100

4
Ja

Nej
1

Guide

Mpg, Mpeg-4, Avi, Mkv

Philips
40PFL6605H/12

Bra rörelseåtergivning,
lägre energiförbrukning

och mindre skärmreflexer.

3,5

160
3,5
87

0,06

3,5
2,5
4,0
4,0
4,7

9 990
lg.com/se

100x63x2,9
42

100
4
Ja

Nej
2

Automatisk

DivX, Mpg, Mpeg-4,
Divx HD

LG
42LE530N

Bra rörelseåtergivning,
störst betraktningsvinkel

och mindre skärmreflexer.

3,4

60–70
2,5
71

0,18

3,7
2,5
3,0
3,0
4,2

10 000
sony.se

95x58x7,4
40
50
4
Ja

Nej
1

Automatisk

Mpg, Divx, Mpeg-4

Sony
KDL-40EX600

Sämst rörelseåtergivning,
djupast (tjockast) design.

3,0

60–70
2,8
97

0,23

3,4
2,0
3,0
2,0
3,6

9 990
toshiba.se
96x59x2,9

40
100

4
Ja
Ja
2

Guide

Mpeg-4, Xvid, Avi,Ts,
Mpg, Divx, Mkv, Wmv

Toshiba
40VL748N

Störande skärmreflexer,
sämst ljudkvalitet och

högre energiförbrukning
vid drift.

2,7

60,0
2,5
79

0,27

2,4
3,0
3,0
3,0
3,6

8 500
elgiganten.se
100x70x2,7

40
100

5
Ja

Nej
1

Automatisk

MP3, Aac, Avi, Xvid,
Mpg, Mpeg-4, Mov

Sandström
40LS9705

Sämst bildkvalitet,
lägst betraktningsvinkel

och högre energiför-
brukning vid standby


